REQUERIMENTO Nº          , DE 2019
(Do Sr. Miguel Lombardi)

Requer o desarquivamento

de proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das

seguintes proposições de minha autoria: PL 2229/2015, PL 2435/2015, PL

2938/2015, PL 3818/2015, PL 5498/2016, PL 6360/2016, PL 9707/2018, PL

9708/2018, PLP 289/2016.

Brasília - DF, em 04 de fevereiro de 2019.

MIGUEL LOMBARDI
Deputado Federal – PR/SP